ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе

на право заключения договора аренды объекта  муниципального нежилого фонда города Мурманска площадью 75,5 кв. м, расположенного по адресу: 183034, г. Мурманск, проезд Михаила Ивченко, 15
г. Мурманск

Дата проведения: 21.05.2019

Место проведения: город Мурманск,  проезд Михаила Ивченко, д.15
Организатор торгов: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска “ Гимназия  № 9 ”
Адрес: 183034 , г. Мурманск,  проезд Михаила Ивченко, д.15
Присутствовали:

Председатель:
	Еремина О. В.
	директор МБОУ  гимназии № 9

Члены комиссии:

	Климова А.Л.
	депутат Совета депутатов г. Мурманска

	Чуркин В.В.
	главный специалист отдела содержания и текущего ремонта комитета по образованию администрации города Мурманска

	Салтыков К.А.
	ведущий специалист отдела по взаимодействию с

правоохранительными органами и профилактике коррупции

администрации города Мурманска

	Гвоздовская В.Н.
	заместитель директора по АХР

Кворум имеется.

Лот № 1

	Адрес

(местоположение)

объекта
	Протяженность

(кв.м.)
	Расположение на техническом паспорте
	Характеристика

	183034, г. Мурманск, проезд Михаила Ивченко, д.15
	75,5
	Номер на поэтажном плане – I (1,2,3,8,9)
	Нежилое е помещение МБОУ г. Мурманска гимназии  № 9 ,  отдельно-стоящее здание на территории гимназии

	№
	Принятые заявки:
	Адрес участника
	Дата регистрации заявки
	Соответствие заявки требованиям, установленным документацией об открытом аукционе

	1.
	ООО « СДЭК-РБТ»

	Юридический адрес:183053, город Мурманск, ул. Крупской, дом 40А, квартира 404
Почтовый адрес: 183038, город Мурманск, ул. Папанина , дом 11

	17.05.2019г

	Соответствует

Заявки отозванные: ___нет___

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ: По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка. В соответствии ст.133 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 N 67 (ред. от 11.07.2018) "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", признать аукцион на право заключения договора аренды объекта  муниципального  нежилого фонда города Мурманска несостоявшимся.
-
Результат голосования:

 «За» - единогласно

                                                              ________________  / Еремина О.В../

                                                              ________________  /Чуркин В.В./

                                                              ________________  / Климова А.Л./

                                                              ________________  /Салтыков К.А./

                                                              ________________  /  Гвоздовская В.Н./